

Dziennik Urzędowy

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 21 Marca 1831 roku.

Concordia res parvae crescunt.

Nro ¹¹⁴⁷³/₃₃₃. — WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rządu Narodowego pod dniem 19 Lutego r. b. Nro 1169. zapadłe przepisujące zmianę Stępla, pieczęci i znaku dawnego Rządu, podaie do powszechny wiadomości Obywateli i mieszkańców oraz Urzędników i Officyalistow wszelkiego stopnia, zpołączeniem ścisłego do tegoż stosowania się tak następuje.

w Warszawie dnia 19 Lutego 1831 r.

R Z A D N A R O D O W Y.

W wykonaniu Artykułu 7 Uchwały Seymowey z dnia 29 Stycznia r. b. uznając potrzebę zmian dotychczasowego Stępla, Pieczęci i znaków dawnego Rządu, stanowi co następuje.

Art. 1. Wszelkie pieczęcie Rządowe przez Władze krajowe używane, będą następujące:

Na przedzielonéy tarczy znajdować się ma Orzeł biały i Pogoń w czerwonym polu, po nad tarczą korona Królewska a w górnym polu napis, „Królestwo Polskie” a spodu zaś Nazwisko Władzy.

Art: 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia, wszystkim Władzom Krajo wym poleca.

Minister Przychodów i Skarbu
(podpisano) A. Biernacki.

Prezes Rządu,
(podpisano) A. Xze. CZARTORYSKI.

Radca Sekretarz Jeneralny Rządu,

(podpisano) A. PLICHTA.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Jeneralny Rządu,

(podpisano) A. PLICHTA.

Za Zgodość, za Sekretarza Ilnego Kom: Rządu: Spraw Wewnę: i Policyi,
(podpisano) Gonaszewski.

Zawiadamia przytem Urzędników i Offycjalistów, iż względem sprawienia nowych pieczęci (które tylko w mennicy robione być mogą) dla Urzędów Administracyjnych Kommissarzom Obwodowym, a dla Skarbowych i Leśnych, właściwym wydziałom Skarbowym i Sekcyi Ekonomicznej, stosowne w téj mierze wydano rozporządzenie.

w Warszawie dnia 10 Marca 1831 r.

Prezes,

Referendarz Stanu, Koźuchowski.

Dziewanowski, Sekr. Głny.

NRO 13,516. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi Postanowienie Rządu Narodowego z dnia 10 b. m. o przelaniu władzy i atrybucyi Kommissyi potrzeb Wojska na Intendentą Generalnego Armii, poniżej zamieszcza, polecając Kommissarzom Obwodowym, Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom, aby rozkazom przez tegoż Intendentą Generalnego wydanym, ściśle zadość czynili.

w Warszawie dnia 15 Marca 1831 r.

Prezes,

Referendarz Stanu, Koźuchowski.

Sekr: Głny Dziewanowski.

w Warszawie dnia 10 Marca 1831 r.

R Z A D N A R O D O W Y.

Zważywszy że zkoncertowanie w iednej osobie naczelnego kieranku służby iz-

wności dla Woyska Polskiego, stać się nieodzowném; zważywszy także w tym przedmiocie przedstawienie Naczelnego Wodza, postanowił i stanowi co następuje:

Art: 1. Władza i atrybucye, iakie Kommissyi Potrzeb Woyska przez postanowienie Dyktatora z dnia 14 Stycznia r. b. poruczone były, a szczególniéy ustępami *a. b. c. d.* Art 2 przepisane, przechodzą przez niniejsze postanowienie na Intendenta Jeneralnego Armii.

Art: 2. Do pomocy sobie będzie miał dodanych;
Pod-Intendenta, którym będzie, Radca Stanu Badeni.

Czterech Referentów, to jest:

1. Funduszów.
2. Żywności.
3. Lazaretów.
4. Pociągów i innych potrzeb Woyska.
Kassjera.
Rachmistrzów 3.
Sekretarz 1.
Adiunktów 2.
Expedytor 1.
Podsekretarzy 3.

Art: 3. Intendent Jeneralny przedstawi Listę Imienną Osób na wyżéy wspomniane stopnie, iskoteż Etat płacy dla tychże przepisze, oraz Instrukcyą którą złoży pod zatwierdzenie Rządu Narodowego.

Art: 4. Służbę polową tak po Woiewództwach iako też do Armii, zastosowaną ustanowi Intendent Jeneralny wraz z Pod-Intendentem.

Art: 5. Kommissya Potrzeb Woyska zda z swejéy czynności wszelkie rachunki, dowody, iako też Akta Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji, zaś stan Magazynów iako też wszelkich zapasów zda Intendentowi Jeneralnemu.

Art: 6. Wszelkie Władze Administracyjne, iako to: Kommissye Woiewódzkie, Kommissarze Obwodowi, Wóyci Gmin i Burmistrze M. wykonywać powinny polecenia Intendenta Jeneralnego, zaś o takich poleceniach Intendent Jeneralny zawiadamiać będzie Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych;

Art: 7. Intendent Jeneralny zdawać będzie tygodniowe rapporta Rządowi Narodowemu,



Art 8. Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji i Woyny, tudzież Kommissyi Potrzeb Woyska wczém do kogo należy poleca.

Minister Spraw Wewnętrznych
(podpisano) NIEMOIEWSKI.

Prezes Rządu.
(podpisano) X. A. CZARTORYSKI.
Radca Sekretarz Ilny Rządu
(podpisano) And Plichta.
Zgodno z oryginałem Radca Sekretarz Jeneralny Rządu
(podpisano) A. Plichta.

Za zgodność Za Sekr: Ilnego, Kom: Rządowéy Spraw Wewnętrz: i Policji,
(podpisano) Gonaszewski.

NRO $\frac{3500}{563}$; — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu na dniu 16 Listopada r. z. wydany, wzbraniający zakładania w dobrach Rządowych szynków innych nad te, które anszlagami są wskazane, podając do wiadomości wszystkich dóbr Rządowych dzierzawców, stosowanie się do niego pod odpowiedzialnością poleca:

Brzmienie Reskryptu jest następujące:

Nro $\frac{70075}{4325}$. Wydział dóbr, Sekcja Administracyjna.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1850 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

DO

KOMMISSYI WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na przełożenie Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 21 Sierpnia r. b. Nro 18,559 w przedmiocie zakładania w dobrach Rządowych nowych szynków, oprócz anszlagami respective dóbr obiętych, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zważywszy:

1. Ze potażenie szynków jest środkiem do krzewienia się i zakorzenienia nielako zgubnego w włościanach nałogu pijaństwa:

2. Ze przez zakładanie szynków na pustkowiach z dwóch lub trzech osad złożonych, a po największey części z powodu odległości od wsi, bez dozoru Policyjnego

będących, ułatwia się włościanom sposobność do próżniactwa, schadzek, pokątnych narad, szkodliwy zaród mieć mogących do różnych nadużyć w i defraudacyi, iak nie mniej:

3. Ze szynki także uszczuplają dochody propinacyjne ościennych dóbr, czyli to-Rządowych czyli prywatnych, gdyż włościanie powszechnie nieprzyjazni swemu dworowi, gotowy grosz za granicę swey Gminy wynoszą, w mniemaniu, że tam lepsze znaydą trunki.

4. Ze zakładanie więcéy szynków nad te iakie lustracyami dóbr są obięte i dzierżawcom do intraty policzone, pozbawia kontrolli iaką Rząd do wysledzenia istotnego wyszynku przy sporządzaniu nowych anszlagów miećby powinien.

5. Zważywszy nakoniec, że dzierżawcy dóbr Rządowych mając sobie użytki z dóbr im wypuszczonych ryczałtem wydzierżawione, iakkolwiek mocni są podług własney swéy woli i najlepszey wiadomości ciągnąć z nich korzyści, nigdy przecież nie- jest im to dozwolone ze szkodą trzeciego.

Kommissya Rządowa przeto niniejszym stanowi: iż zakładanie nowych szynków w miejscach gdzie takowe dawniey nie występowały po dobrach Rządowych, wyraźnie i zupełnie tak dzierżawcom dóbr respective iak i komu bądźkolwiek wzbronionem zostaje, i bez szczególnego zezwolenia na to Rządu, miejsca mieć nie będzie mogło.

Dzierżawcy zatem dóbr Rządowych w karczmach tylko anszlagami i aktami po-dawczemi wskazanym, trunki sprzedawać mają prawo, w przypadkach wszakże gdyby szynk do intraty dzierżawcy policzony, z przyczyny nieprzewidzianéy upadł, zaprowa-dzenie takowego chwilowo w miejscu innem do czasu restauracyi upadłego szynku dozwolonem bydź może.

Z polecenia Ministra Prezydującego,

w Warszawie dnia 1 Lutego 1831 r.

(podpisano) A. Brocki.

Za Radcę Stanu, Prézesa,

Sekretarz Jlny, Miniewski.

Referendarz Stanu, Kom: Wdżki: Koźuchowski.

Sekr: Jlny, Dziewanowski.

NRO $2\frac{5}{6}33\frac{1}{2}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Były Kassyer Kassy Ekonomiczney Miasta Łowicza w latach 180 $\frac{3}{2}$ Mateusz Zeit-heim, zrządził w funduszach tegoż Miasta defekt w Summie Złp: 2312 gr: 28.

Pragnąc więc Kommissya Wolewódzka wynaleść źródło na pokrycie powyższego defektu, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i

mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckiem, aby o majątku wspomnianego Defektanta ściśle dopełnili śledztwo, wrazie zaś wysledzenia iakowey tego własności bez najmnieyszey zwłoki Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli, który o skutku śledztwa naydaley za dni 40 od daty ogłoszenia ninieyszego, Kommissyi Woiewódzkiej raport zdać obowiązany. Jeżeli więc w powyżey zakreślonym terminie który z Wóytów, Prezydentów i Burmistrzów o skutku dopełnionego śledztwa nie zda właściwemu Kommissarzowi Obwodu rapportu, uważany będzie iako poszukiwany majątek w téy Gminie lub mieście nie znayduie się.

Wypada więc ztąd, iżby iakakolwiek w Gminie lub Mieście powziętą była o majątku Matensza Zeithem wiadomość, takowa bez najmnieyszey zwłoki Kommissyi Woiewódzkiej za pośrednictwem Kommissarza Obwodu udzieloną była, gdyż zaniedbując tego uczynić, w czasie swoim stałby się odpowiedzialnym.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1830 r.

Za Prezesa,

Referendarz Stanu Kożuchowski.

Dziewanowski Sekr: Jlny.

NRO $\frac{6172}{2}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podale do wiadomości stron interessowanych, że stésownie do Wyroku ogólnego zgromadzenia Rady Stanu z dnia 9 Lipca r. z. przyznającego roczną allewicią folwarkowi wsi Łaziska kłęską grado-bicia w dniu 29 Lipca 1829 r. poszkodowanemu w podatkach iako to:

a.	w Ofierze zwyczajney roku 1829	:	.	.	Złp: 837 gr: 23.
b.	w Kontyngensie Liwerunkowym	.	.	.	— 309 — 22.

Razem w ilości Złp: 1147 gr: 15.

po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego z dnia 7 Grudnia r. z. że wyż rzeczony folwark w podatkach za rok 1829 niezalega, Kommissya Woiewódzka wydała w dniu dzisieyszym Kassie pomienionego Obwodu upoważnienie, aby kwotę Złp: 1147 gr: 15. za kwitem kontrybuenta przez Kommissarza Obwodowego poświadczonym, w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1831 r.

Referend: Stanu, Prezes Kożuchowski.

Dziewanowski, Sekr: Jlny.

NRO 403. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby starozakonne-
go Fraima Leyzer Brener o rabunek obwinionego,, w dniu 20 Listopada r. z. z aresztu
Policyjnego Wydziału Zamoyskiego zbiegłego, naysciśléy śledzić, a przytrzymanego
pod naysciśleyszą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawić polecili, któ-
rego następnie Kommissarz Obwodu do Bióra Kommissyi Wdzkiej winien dostawić.

Rysopis tegoż starozakonnego jest następujący: ma lat 32, rodem z Miasta Tar-
nograda, twarzy ściągléy dziobatéy, oczu siwych, włosów ciemnych, ubrany w płaszczu
żydowskim ciemno-szaraczkowym, kaftanie czyli żupanie, trzewikach, czapcc, koszuli
i spodniach.

w Warszawie dnia 1 Marca 1831 r.

Prezes,

Referen: Stanu, Koźuchowski.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{14521}{205}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, że Rząd Narodowy Postanowieniem z dnia 16
Lutego r. b. Nro 2159. dozwoili, ażeby chmiel od strony innych ścian kraju, zarówno
jak dotąd było z Rosyi, bez opłaty cła na potrzebę krajową był wprowadzanym.

w Warszawie dnia 1 Marca 1831 r.

Referendarz Stanu, Prezes, Koźuchowski.

Dziewanowski, Sekr: Jlny

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze, ażeby na Józefa swego nazwiska o zbrodnią kradzieży
powołanego, baczne oko dawały i jako szkodliwego publiczności, gdzie bądź dalącego
się spostrzedz przyaresztowały i wprost Sądowi tutéyszemu po wymiar sprawiedliwo-
ści, transportem pod strażą należytą dostawiły. Tenże Józef z nazwiska i pobytu te-
rażniéjszego niewiadomy, z Bud Modrzeńskich podający się, był wzrostu średniego,
w sobie mężny, twarzy okrągłéy bladéy, nosa, ust i brody miernych, oczu czarnych,

włosów blond, mógł mieć około 21 lat. Ubrany w kapotę granatową zapinaną nagiżki z sukna, kamizelkę z wełniaka, kaszkiot granatowy z rydelkiem.

w Łęczycy dnia 8 Marca 1831 r.

Skwarski.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako też Wojskowe nad bezpieczeństwem publicznym czuwające; aby na Jakoba Zołądka inaczey Zołądkowskim zwanego i Konstantego Miśkiewicza o różne zbrodnie kradzieży obwinionych i z mićsc swych zamieszkań zbiegłych, zechciały mieć baczne oko i wrazie dostrzeżenia i zchwywania którego z nich, Sądowi naszemu pod mocną i bezpieczną strażą dostawić polecily, których opis iest następujący;

1. Jakób Zołądek v. Zołądkowski, katolik, lat niewiadomo wiele mieć mogący, z professyi kowal, ostatniego zamieszkania w mieście Skaryszowie, iest wzrostu dobrego, twarzy ściągłey bladéy, oczu siwych, brwi ciemnych, włosów na głowie czarnych, chodził nacyzęściéy w płaszczu ciemno-szaraczkowym mocno podsarzanym, z kołnierzem wiszącym, butach ordynaryinych pasowych, w czapce z czarnym barankiem lub czasem w kapeluszu okrągłym.

2. Konstanty Miśkiewicz, katolik, lat 30 mnléy więcey mający, stanu wolnego, parobek, ostatni raz we wsi Maliszowy zamieszkały, iest wzrostu miernego, barczysty, oczu ciemnych, włosów na głowie i brwi czarnych, chodził w odzieży włościańskiéy.

Radom dnia 23 Listopada 1830 r.

Kobyłecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawładania publiczność iż w dniu 16 Listopada r. z od osoby podeyrzanéy odebrano parę koni, to iest: konia maści ciemno szpakowatéy, lewą nogę zadnią w pięcnie białą malącego, lat 6 liczącego, ogiera maści siwo-gryczkowatéy, bez prawéy biodry, lat 10 starego. Wzywa zatém niewiadomego właściciela, ażeby się z dowodami do Sądu Naszego w przeciągu dni 20 po odebranie rzeczonych koni zgłosił, gdyż w razie przeciwnym, to co z prawą wypadać będzie Sąd postanowi.

w Warszawie dnia 8 Marca 1831 r.

Sędzia Prezydnujący, Raciborski.
DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 21 Marca 1831 r.

Nro 13,263. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey listę imienną zbiegłych z kadrów Batalionu Gwardyi Ruchoméy 5. 4. 6. 7. 10. zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom aby w Gminach swych iak nayściśleysze śledztwo zarządzili, i wysłedzonych do właściwego Kommissarza Obwodu odesłali z kąd do właściwych Batalionów oddani bydź mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu pod odpowiedzialnością za ukrycie Dezerterów zadość uczynią, a Kommissarze Obwodów skutku śledztwa dopilnują.

w Warszawie dnia 12 Marca 1831 r.

Prezes,

Referendarz Stanu, Koźuchowski.

Dziewanowski, Sekre: Jlny.

Lista Imienna zbiegłych żołnierzy z Batalionu 3 wyciągnięta z rapportu.

1. Zakrzewski Jan z Nieborowa. 2. Bryan Jan z Nieborowa. 3. Jądrowski Stefan, z Nieborowa. 4. Kozieł Woyciech z Nieborowa. Zbiegli z Gminy Boszki: 5. Seribir Jan. 6. Kolus Wawrzeniec. 7. Pięta Wawrzeniec. 8. Kubczak Gabryel. 9. Kwasek Błażey. 10. Mika Tomasz. Zbiegli z Gminy Nieborów: 11. Dębski Tomasz. 12. Mienny Mateusz. 13. Sochaczewski Wincenty. 14. Pietrzak Mikołay. 15. Godlurski Łukasz, z Gminy Bolimin. 16. Machocki Antoni, z Gminy Cholewy. Zbiegli z Gminy Guzów: 17. Drobiński Mateusz. 18. Koczak Paweł. 19. Teresiak Tomasz. 20. Sobiewski Mateusz. 21. Mitte Jan. 22. Kiepura Tomasz. 23. Bronsz Gotfried. 24. Kwapisz Antoni. Z Gminy Strzyżów: 25. Michalski Stanisław. Z Gminy Boczki: 26. Rożtomka Antoni. 27. Król Filip. Z Gminy Łazy. 28. Krauze Henryk. 29. Palew Henryk. Z Gminy Guzów: Cegliński Piotr. Z Gminy Kapim: 31. Sonenberg Jan. 32. Dybinkowski Józef. 33. Liberkowski Józef. 34. Witkowski Antoni. 35. Kowalski Fe-

lix. 56 Owczarek Karól. 37. Warenkiewicz Jan. 38. Domański Grzegorz. 39. Rozalski Ignacy.

Lista Jmienna zbiegłych żołnierzy z Batalionu 4 wyciągnięta z Rapportu.

Z Gminy Nowodwor: 1. Józef Duda. Z Gminy Skierniewice: 2. Karól Dura. — Z Gminy Paprotnia: 3. Józef Dura. 4. Jan Szczepaniak. Z Gminy Rzeczyca: 5. Michał Dąbrowski. 6. Antoni Kłoda. 7. Kacper Burda. 8. Bogumił Gruda. Z Gminy Lewin: 9. Jan Bąk. Z Gminy Skierniewski: 10. Szymon Szufcański. Z Gminy Rzeczyca: 11. Cyprian Lipak. Z Gminy Nowe-Miasto: 12. Julian Swierczyński. Z Gminy Skierniewice: 13. Józef König. 14. Michał Kuciński. 15. Felx Kaczborski. — Z Gminy Zapady: 16. Jan Bartolek. Z Gminy Gudziałów: 17. Jan Jagiński. Z Gminy Rzeczyca: 18. Jan Czarnecki.

Lista Jmienna zbiegłych żołnierzy z Batalionu 6 wyciągnięta z rapportu.

Z Gminy Jeztorko: 1. Szarkowski Michał. 2. Kozłowski Jan. Z Gminy Sączawin Borowy: 3. Hańczewski Bogumił. Z Gminy Rybie: 4. Genter Jan. 5. Orzechowski Woyciech. Z Gminy Swiniary: 6. Gotlib Jankowski. Z Gminy Foliary: 7. Lukszatn Bogusław. Z Gminy Zychlin, 8. Rychnomski Antoni. Z Gminy Gąbin: 9. Olszewski Stanisław. 10. Neyman Jan. 11. Gawroński Stanisław. 12. Kōwalski Jan. 13. Faldman Frydрых. 14. Kilin Jan. 15. Kumer Edward. 16. Tomaszewski Stanisław. — Z Gminy Sanniki: 17. Kinowat Woyciech. 18. Ogórzelski Jan. 19. Gazatka Antoni. 20. Jan Jakób Belica. 21. Teil Franciszek. 22. Werc Jan.

Lista Jmienna zbiegłych żołnierzy Batalionu 7 wyciągnięta z rapportu.

1. Szczepaniak Józef z gminy Ruszki. 2. Dąbrowski Marcin z gminy Ruszki. 3. Knjawa Marcin z gminy Ruszki. 4. Danielak Antoni z gminy Ruszki. 5. Lewandowski Józef z gminy Kruszynek. 6. Adamczak Paweł z gminy Kruszynek. 7. Lemaszewski Józef z gminy Kruszynek. 8. Sigaszewski Józef z gminy Kruszynek. 9. Jędrzejewski Mateusz z gminy Wierzbinek. 10. Szwartchotch Karol z gminy Brdów. 11. Janiak Franciszek z gminy Sompolno. 12. Tygiel Michał z gminy Michowice. 13. Jędrzejewski Stanisław z gminy Babiak. 14. Dybałak Marcin z gminy Sompolno. 15. Kujawski Marcin z gminy Brdów. 16. Augustyńczak Franciszek z gminy Brdów. 17. Guralski Józef z gminy Wieniec. 18. Lewandowski Bartłomiej z gminy Józefowo. 19. Czapiński Ignacy z gminy Kościelna wieś. 20. Michałak Jan z gminy Kościelna

wieś. 21. Gallński Maciej z gminy Kościelna wieś. 22. Janiach Wóyciech z gminy Groiaczek. 23. Bruziński Marcin z gminy Groiaczek. 24. Bruzdziak Michał z gminy Włocławek. 25. Jakała Jakób z gminy Włocławek. 26. Rentecki Bartłomiej z gminy Szewo. 27. Przybylski Fabian z gminy Kowal-groctwo. 28. Mierzanowski Grzegorz z gminy Kowal-groctwo. 29. Kawka Józef z gminy Kowal-groctwo. 30. Podgurski Jan z gminy Beróchowa. 31. Kozioł Jan z gminy Kowal. 32. Galewski Roch z gminy Włocławek. 33. Boianczyk Kaletan z gminy Włocławek. 34. Widziński Jan z gminy Nieszawa.

Lista Imienna zbiegłych żołnierzy z Batalionu 10 wyciągnięta z raportu.

1. Dąbrzalski Józef z Miasta Przedecz. 2. Chęciński Kazimierz z Miasta Przedecz. 3. Pietruszkiewicz Franciszek z gminy Paszków. 4. Wisniewski Dominik z gminy Paszków. 5. Kowalski Kazimierz z gminy Osiecz wielki. 6. Watter Maciej z gminy Osiecz wielki. 7. Kwieciński Antoni z gminy Osiecz wielki. 8. Gacki Michał z gminy Lubień. 9. Węglewski Antoni z gminy Lubień. 10. Przybyłowski Wóyciech z gminy Kłobla. 11. Jabłoński Jakób z gminy Kłobla. 12. Widawski Walenty z gminy Kłobla. 13. Szczesny Ignacy z gminy Kłobla. 14. Rubikowski Szymon z gminy Barciechowo. 15. Sobolewski Klemens z gminy Barciechowo. 16. Wozniak Wawrzyniec z gminy Barciechowo. 17. Maychrzak Stefan z gminy Barciechowo. 18. Kutty Kazimierz z gminy Kołonie. 19. Gołębiwski Franciszek z gminy Chodecz. 20. Wóyciechowski Maycher z gminy Chodecz. 21. Chwiakowski Tomasz z gminy Chodecz. 22. Jozwiak Jakób z gminy Chodecz. 23. Przydałowski Mateusz z gminy Chodecz. 24. Cymer Marcin z gminy Chodecz. 25. Zuchowski Kazimierz z gminy Chodecz. 26. Dobrowolski Marcin z gminy Chodecz. 27. Heier August z gminy Chodecz. 28. Beller Marcin z gminy Chodecz. 29. Słoński Szymon z gminy Chodecz. 30. Kryszkiewicz Kazimierz z gminy Leśniewice. 31. Ogonek Michał z gminy Łanięta. 32. Lewandowski Jan z gminy Strzelce. 33. Tomaszewski Mikołaj z gminy Strzelce. 34. Kuczbański Jakób z gminy Strzelce. 35. Frączak Mateusz z gminy Wola-racibor. 36. Pleciński Krzysztof z gminy Głaznów. 37. Skorzyłasiak Mateusz z gminy Głaznów. 38. Kołodziejczak Józef z gminy Rdutów. 39. Wóyciechowski Tomasz z gminy Rdutów. 40. Zgurtniak Franciszek z gminy Rdutów. 41. Szadkowski Michał z gminy Rdutów. 42. Wlazliński Piotr z gminy Rdutów. 43. Wiedarczyk Walenty z gminy Gnoyna. 44. Jantesak Stefan z gminy Gnoyna. 45. Marciniak Józef z gminy Wielka. 46. Luczak Józef z gminy Witan. 47. Koczyński Roch z gminy Szulce. 48. Sobczak

Marcin z gminy Szalce. 49. Mantel Jan z gminy Pietrów. 50. Sadowski Józef z gminy Leśniewice. 51. Feliniak Walenty z gminy Leśniewice. Złotowski Józef z gminy Gnoyna. 53. Łęczycki Andrzej z gminy Gnoyna. 54. Pilichowski Balcer z gminy Gnoyna.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PŁOCKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 15 Stycznia r. b. Nro 2619, podaie do publiczney wiadomości, iż o dzierżawę dochodów konsumcyjnych w Woiewództwie Płockiem na r. b. wraz z przewyżką podatku według nowego prawa, odbywać się będzie licytacya w Biórze Kommissyi Wdzkiej.

w dniach 7 i 8 Marca r. b. z miast:

Płocka pod praetium fisci Złp: 212,145 gr: 9. Przasnysza zł: 61,294 gr: 6. Pułtuską zł: 104,793 gr: 10. Mławy zł: 41,522 gr: 18½. Ostrołęki zł: 41,199 gr: 25¾. Sierpca zł: 53,242. Szreńska zł: 10,281 gr: 19. Radzanowa zł: 7616 gr: 26. Racląza zł: 9910 gr: 6. Bieżunia zł: 11,322 gr: 24. Myszynca zł: 12,225 gr: 22. Ostrowia zł: 13,622 gr: 19. Broku zł: 4660 gr: 9. Nura zł: 1834 gr: 29. Czyżewa zł: 11,824 gr: 3. Lipna 48,156. gr: 28. Makowa zł: 45,183 gr: 17. Nasielska zł: 55,696 gr: 3. Dobrzynia nad wisłą zł: 10,343 gr: 23. Dobrzynia n. d. zł: 8515 gr: 10. Rypina zł: 12,873 gr: 17. Bobrowniki zł: 1799 gr: 28. Nowego-miasta zł: 6814 gr: 1. Serocka zł: 19,482 gr: 14. Wyszkowa zł: 9688 gr: 3. Płońska zł: 51,994 gr: 16. Wyszogroda zł: 48,535 gr: 2. Bielska zł: 5318. Chorzelle zł: 10,952 gr: 18. Ciechanów zł: 26,335 gr: 23. Drobin zł: 6368 gr: 17. Janów zł: 5978 gr: 3. Krasnosielec zł: 3565 gr: 29. Suchocin zł: 4034 gr: 17.

Wzywa zatem Kommissya Wdzka, aby mający chęć do tej dzierżawy, w terminie powyższym stawili się, w którym układy, według znanych warunków zawartemi zostaną, a zawierającym ugody wpływy dotąd zebrane oddanemi będą.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie każdego wiadomości doszło, Wóyci i Burmistrze miast, zwykłym sposobem takowe ogłoszą.

Płock dnia 10 Lutego 1831 r.

Prezes,
F. Kobylński.

Radzcy Delegowani
Kwasieborski, Małowieski.
Sekretarz Jlny, Koskowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po niegdy Barku Gutwerk współ właścicielu nieruchomości w Przedmieściu Pradze pod Nro 248 położony, aby się stawili w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej w dniu 2 Maja 1831 r. o godzinie 10 z rana celem udowodnienia tegoż prawa, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po niegdy Tadzysz Pietrowskim współ-właścicielu dóbr Zyrówka części litt: B. w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim leżących, i wierzycielu kapitału 9000. Złp na tychże dobrach części litt: A umieszczonego, aby się stawili w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem w przeciągu 6 miesięcy, a naydalej w dniu 4 Maja 1831 r. o godzinie 10 z rana, celem udowodnienia tegoż prawa, a to pod prekluzją.

w Warszawie 6 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po niegdy Norbercie i Annie z Gabórów małżonkach Klingerach, właściciela domu w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nro 2431 położonego, aby się stawili w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem w przeciągu 6 miesięcy, a naydalej w dniu 13 Maja 1831 roku o godzinie 10 z rana, celem udowodnienia tegoż prawa, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po Barbarze Wysokińskiej alias Wysoczyńskiej, współ-właścicielce nieruchomości w Warszawie przy ulicy Pańskiej pod Nro 1233, położony, aby w celu udowodnienia tegoż prawa stawili się w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem w ciągu 6 miesięcy a naydalej w dniu 9 Maja 1831 r. o godzinie 10 z rana, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po niezdy Jakóbie i Teresie z Müllero-
rów małżonkach Czerwień alias Scharle, wierzycielach Summ Czer. Zło: 150. i ZHP:
2244 na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nro 867. litt: B. za-
bezpieczonych, aby się stawili w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego przed
podpisanym Regentem w ciągu 6 miesięcy, a naydaléy w dniu 13 Maja 1831 r. o go-
dzinie 10 z rana w celu udowodnienia tegoż prawa a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 9 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochod Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po Annie z Preysów Wichmanowej
współ-właścicielce nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chłodnej, pod Nr. 893 po-
łożonej, aby się stawili w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed
podpisanym Regentem w ciągu 6 miesięcy, a naydaléy w dniu 6 Maja 1831 r. o go-
dzinie 10 z rana, celem udowodnienia tegoż prawa, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochod Maiewski, R.

Z powodu nastąpionéy w dniu 20 Maja 1830 r. śmierci Antoniego Roberta Cie-
ślakiewicza, właściciela domu w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nro 2465. sto-
jącego, wzywa się osoby mające prawo do spadku po nim, aby się w Kancellaryi hy-
potecznój Wdztwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem w ciągu sześciu mie-
sięcy, a naydaléy z dnem 26 Maja r. p. 1831 zgłosili, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 20 Listopada 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Z powodu śmierci Heleny z Fiałkowskich Ptaszyńskiej współ-właścicielki domu
w Warszawie pod Nrem 1711 przy ulicy Wilczey położonego, ogłasza się postępowa-
nie spadkowe; z wezwaniem osób prawo do tego mających, aby naydaléy z dnem 20
Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym
Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 1 Kwietnia 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Pis: Akt: Kr: Pols; i R. K. H. W. M.

Z powodu śmierci Jakóba Jósewig właściciela domu Nro 2643. w Warszawie przy

ulicy Mariensztadt stojącego, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wezwaniem osób prawo do tego mających, aby naydaley z dniem 21 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 1 Kwietnia 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, R.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłej Maryannie z Wroczyńskich Oszelewskiej, Jana Pawła Oszelewskiego matce i współwłaścicielce nieruchomości w Warszawie przy ulicy Nowo-miejskiej pod Nro 170. i 171. położonej, aby w ciągu 6 miesięcy, a naydaley w dniu 20 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 21 Września 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłym w dniu 24 Czerwca 1830 r. Salomei z Byszewskich Zdenickiej, współwierzycielce kapitału 54,000. Złp. na dobrach Bowyczynach w Powiecie Orłowskim Obwodzie Gostyńskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale IV. pod Nro 2. i właścicielce praw z ostrzeżenia w celu zabezpieczenia schedy z majątku Józefa Byszewskiego na dobrach Kotków litt. B. w Powiecie Łęczyckim w Dziale IV. pod Nro 5. umieszczonych, aby w ciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 25 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 22 Września 1831 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłym w dniu 21 Października 1829 r. Janie Janowskim, współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego miasta pod Nro 350. położonej, wzywa osoby, aby się w ciągu sześciu miesięcy, a naydaley w dniu 27 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 23 Września 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po Antoninie z Grodzickich Szczygelskiej, właścicielce domu w Warszawie przy ulicy Sliskiej pod Numero 1483 sto-

iącego, aby w ciągu sześciu miesięcy, a naydaléy w dniu 30 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 23 Września 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłym w dniu 16 Kwietnia 1817 r. Helenie z Kałużyńskich Artanowiczowej współ-właścicielce nieruchomości w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1810. położonej, aby w ciągu sześciu miesięcy, a naydaléy w dniu 22 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 10 Października 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłym w dniu 29 Października 1826 r. Waleryi Skrzyneckiej współ-właścicielce kapitału 9540 złp: na dobrach Brzyszewo w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale IV. pod Nro 5 umieszczonego, aby w ciągu sześciu miesięcy, a naydaléy w dniu 18 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 20 Września 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Wzywa się osoby mające prawo do spadku po zmarłym w dniu 20 Listopada 1821 r. Annie z Stodulskich Piaskowskiej wdowie, wierzycielce kapitału 9000. Złp: na dobrach Goibice części Litt: A. i B. z przyległościami w Powiecie Łęczyckim Wództwie tutejszym sytnowanych, w Dziale IV. pod Nro 2 umieszczonego, aby w ciągu sześciu miesięcy a naydaléy w dniu 18 Kwietnia 1831 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 20 Września 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Po śmierci Woyciecha Jaroszewskiego właściciela Summy 4000. Złp: na Dobrach Byszowie w Powiecie Brzezińskim pod Nro 2 lokowanej, dnia 18 Maja 1829 r. nastąpił otworzył się spadek: dla przepisania więc własności téż Summy na kogo z prawa wypadać będzie, wyznacza się termin na dzień 29 Czerwca 1831 r. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 21 Grudnia 1830 r.

A. William, Regent.